

Uppdragsbeskrivning för auktoriserad/godkänd revisor vid ansökan om stöd till distriktsorganisationer

En auktoriserad eller godkänd revisor ska inför ansökan genomföra och rapportera ett uppdrag enligt särskild överenskommelse (med tillämpning av standard ISRS 4400). Nedanstående granskningsåtgärder ska ingå och rapporteras i en *rapport över särskilt överenskomna granskningsåtgärder*. Revisorns rapport från uppdraget bifogas ansökan av den ansökande organisationen.

Följande granskningsåtgärder ska genomföras och rapporteras på:

1. Stäm av att antalet medlemmar angivet på ansökningsblanketten, samt angivna specifikationer beträffande ålder och kön avseende medlemmarna, överensstämmer med uppgifter i organisationens medlemsregister, samt, via stickprov av inbetalda medlemsavgifter alt. rapport från riksorganisationens revisor (i det fall riksorganisationens register används), att underlag finns som styrker uppgifter avseende antal medlemmar som uppges i detta register.
2. Följ upp att antalet verksamma lokalföreningar angivet på ansökningsblanketten understöds av organisationens förteckning över lokalföreningar, samt, via stickprov alt. rapport från riksorganisationens revisor (i det fall riksorganisationens register används), att underlag finns som styrker att uppgivna lokalföreningar är verksamma.
3. Stäm av att i ansökningsblanketten angivet antal kommuner i vilka lokalföreningar är verksamma överensstämmer med uppgifter som finns i organisationens förteckning över lokalföreningar, samt via stickprov alt. rapport från riksorganisationens revisor (i det fall riksorganisationens register används), att underlag finns som styrker lokalföreningarnas uppgivna geografiska placering.
4. Stäm av att i ansökningsblanketten uppgivet antal tillsvidareanställda (angivet i heltidstjänster) understöds av organisationens anställningsregister, samt att underlag finns som stödjer uppgifterna i detta register.
5. Följ upp att i ansökningsblanketten uppgiven sammansättning av styrelsen, avseende ålder, antal, kön och roller, kan styrkas med underlag i enlighet med stadgar (exempelvis årsmötesprotokoll).